



Üniversitem

DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ

YIL:3 SAYI:34 KASIM 2012

Uluslararası Kariyer İçin

ÜCRETSİZDİR

Beşir Atalay'dan İlk Ders: "DAÜ Akademik Kalitesi ile İyi Bilinen Bir Üniversitedir"

Türkiye Cumhuriyeti Kıbrıs İşlerinden Sorumlu Başbakan Yardımcısı Prof. Dr. Beşir Atalay, Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2012-2013 Akademik Yılı Açılış Töreni'ne katılarak İlk Ders'i verdi. 27 Eylül 2012 Perşembe günü, saat 10:00'da, DAÜ Kampüsü Merkezi Derslikler binasında yer alan Mustafa Afşin Ersoy Salonu'nda gerçekleştirilen Akademik Yıl Açılış Töreni Saygı Duruşu ve Uluslararası Koro eşliğindeki İstiklal Marşı'nın ardından DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak'ın açılış konuşması ile başladı.

Rektör Prof. Dr. Öztoprak: "Önemli Mesafe Kaydettik"

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak açılış konuşmasında DAÜ'nün 2012 - 2013 Akademik Yılı'nda 11 fakülte, 5 yüksekokul, 3 enstitü ve 14 bin öğrencisiyle eğitim vereceğini kaydederek, uluslararası akreditasyonlara büyük önem verdiklerini ifade etti. Tüm programları akredite etme yolunda önemli mesafe kaydettiklerini söyleyen Prof. Dr. Öztoprak, hedeflerine ulaşma konusunda KKTC ve TC yetkililerinden de katkı aldıklarını belirterek teşekkür etti.



Rektör Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak, T.C. Başbakan Yardımcısı Prof. Dr. Beşir Atalay'a gümüş tabak takdim etti

Milli Eğitim Bakanı Atasayan: "KKTC'yi Aydınlık Yarınları Üniversiteler Taşıyacak"

KKTC Milli Eğitim, Gençlik ve

Spor Bakanı Mutlu Atasayan da KKTC üniversitelerinin ekonomik anlamda KKTC bütçesine katma değer kazandıran, mezun

ettiği başarılı öğrenciler sayesinde KKTC'nin tanıtılmasına katkı sağlayan olmazsa olmaz değerler olduğunu ifade ederek, DAÜ'nün 71 ülkeden 14 bin öğrencisi ve 35 ülkeden öğretim üyesi ile birçok kültür bünyesinde barındıran, çağdaş eğitim sistemini benimseyen bir üniversite olduğunu vurguladı.

TC Başbakan Yardımcısı Atalay: "Yıllar Sonra İlk Kez Heyecanlandım"

DAÜ 2012 - 2013 Akademik Yılı Açılış Töreni onur konuğu Türkiye Cumhuriyeti Başbakan Yardımcısı Prof. Dr. Beşir Atalay törende gelecekselleşmiş hale gelen DAÜ'nün ilk dersini verdi. İlk Ders'i vermek üzere kürsüye gelen Prof. Dr. Beşir Atalay, geçmişte Rektörlük ve öğretim üyeliği yaptığını hatırlatarak yıllar sonra ilk kez ders verecek olmaktan heyecan duyduğunu söyledi. DAÜ'nün akademik kalitesi ile Türkiye, KKTC ve uluslararası alanda iyi bilinen bir üniversite olduğunu ifade ederek, ilk kez 1995 yılında ziyaret ettiği ve etkilendiği DAÜ'yü şimdi çok daha gelişmiş gördüğünü söyledi. Atalay, KKTC'de belirgin iki sektörden birinin yükseköğretim >> sayfa 3

Turizm Fakültesi Avrupa'da Birinci

DAÜ Turizm Fakültesi,
Turizm ve Otel İşletmeciliği Alanında
Avrupa'da Birinci Sıraya,
Dünya Genelinde Onikinci Sıraya Yükseldi

Doğu Akdeniz Üniversitesi Turizm Fakültesi, 2001-2010 yılları arasında turizm ve otel işletmeciliğine yönelik yayımlanmış makalelerden hareketle yapılan değerlendirilmede, Avrupa'da birinci sırayı, dünya genelinde ise onikinci sırayı alarak bilimsel araştırma alanında geçmiş başarılarını daha da ileriye taşıdı.

DAÜ Turizm Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Osman M. Karatepe de, pazarlama ve insan kaynakları yönetimi konularına yönelik yazmış olduğu bilimsel makalelerle (tek veya ortak yazarlı), Avrupa'da ikinci sırayı, dünya genelinde ise onbirinci sırayı alarak önemli bir başarıya imza attı.



Turizm Fakültesi

Söz konusu değerlendirme sonuçları, 2012 yılında K.A.Way, R.J. Harrington ve M.C. Ottenbacher'in *Journal of Culinary Science and Technology* adlı süreli dergideki makaleleri esas alınarak yayımlanmıştır.

urnal of Culinary Science and Technology adlı süreli dergideki makaleleri esas alınarak yayımlanmıştır.



Üç Yeni
Laboratuvar Daha

Sayfa 3



"Eşyanın Sesi-Sesin
Eşyası" Sergisi DAÜ'de
Açıldı

Sayfa 6



DAÜ, Başarılı
Öğrencilerini
Ödüllendiriyor

Sayfa 9



DAÜ İletişim
Mezunu,
Reklamcılığın Sırlarını
Anlattı

Sayfa 11

Sağlık Bakanı Dr. Ertuğrul Hasipoğlu, DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi'ni Ziyaret Etti

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Sağlık Bakanı Dr. Ertuğrul Hasipoğlu Doğu Akdeniz Üniversitesi'ni (DAÜ) ziyaret ederek DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak ile Rektörlük makamında görüştü.



Bakan Dr. Ertuğrul Hasipoğlu laboratuvarlarda inceleme yaptı

10 Ekim 2012 tarihinde gerçekleştirildiği ziyarette amacının DAÜ Rektörü Prof. Dr. Öztoprak ile görüş alışverişinde bulunarak, Sağlık Bakanlığı ile DAÜ arasında yapılacak işbirliklerini görüşmek olduğunu belirten Bakan Dr. Hasipoğlu, DAÜ'nün uluslararası standartlarda bir üniversite olduğunu ve başarı grafiğini sürekli yükselttiğini de sözlerine ekledi. Ziyarette Prof. Dr. Öztoprak, Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Eczacılık Fakültesi hakkında Bakan Dr. Hasipoğlu'na geniş bilgiler verdi. Prof. Dr. Öztoprak, DAÜ'nün her geçen gün büyüyen gelişmekte olan bir eğitim kurumu olduğunu belirterek DAÜ'nün 2012-2013 Aka-



Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nahide Gökçora da ziyarete eşlik etti

demik Yılı'nda eğitim hayatına başlayan Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi ile daha da güçlendiğini dile getirdi. Rektörlük ziyaretinin ardından Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi'ni ziyaret ederek incelemelerde bulunan Bakan Dr. Ertuğrul Hasipoğlu, Sağlık Bilimleri Fakültesi ile Eczacılık Fakültesi laboratuvarlarını da gezdi. Gerçekleştirilen ziyaretler sırasında Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nahide Gökçora, Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hülya Harutoğlu, Eczacılık Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Bilgen Başgut ile Halkla İlişkiler ve Basın Müdürü Derviş Ekşici de hazır bulundu.

Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanı Hamza Ersan Saner'den DAÜ Rektörlüğü'ne Ziyaret



Rektör Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak, Bakan Hamza Ersan Saner ve Halka İlişkiler ve Basın Müdürü Derviş Ekşici

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanı Hamza Ersan Saner, 28 Eylül 2012 Cuma günü, Doğu Akdeniz Üniversitesi'ni (DAÜ) ziyaret ederek DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak ile Rektörlük makamında görüştü. Bakan Saner gerçekleştirdiği ziyarette, 27 Eylül 2012 Perşembe günü gerçekleştirilen

Akademik Yıl Açılış Töreni ile resmi olarak başlayan DAÜ 2012 - 2013 Akademik Yılı için DAÜ'ye başarılar dileyerek, yeni akademik yılın hayırlı geçmesi temennisinde bulundu.

Bakan Saner, Karpaz-Gazimağusa anayolu çalışmaları ve Üniversite öğrencilerini de ilgilendiren Bakanlığa

bağlı projeler ve çalışmalar hakkında da DAÜ Rektörlüğü'ne bilgi verdi. DAÜ'nün KKTC ismiyle paralel olarak uluslararasılaşma açısından önemli yol kat ettiğinin altını çizen Bakan Saner, DAÜ'nün KKTC için bir onur kaynağı olduğunu ifade etti. Prof. Dr. Öztoprak ise, DAÜ'nün her geçen gün gelişmeye ve büyümeye devam edeceğini ifade

ederek, başarı grafiğini yükseltmek için çalışacaklarını söyledi. Bakan Hamza Ersan Saner'in gerçekleştirdiği ziyarete istinaden memnuniyetini de ifade eden Rektör Prof. Dr. Öztoprak, Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanlığı'nın da her konuda desteklerini beklediklerini sözlerine ekledi.

DAÜ'ye İngiltere Merkezli QS'den Üç Yıldız

Dünya üniversiteler sıralaması konusunda uluslararası yüksek öğrenim alanında tartışmasız bir üne sahip İngiltere merkezli QS isimli kuruluş, 12 Eylül 2012 tarihinde İrlanda'nın başkenti Dublin'de 2012 yılı dünya üniversiteler sıralaması sonuçları ile eş zamanlı olarak QS Stars isimli değerlendirme programının sonuçlarını da açıkladı. Değerlendirmeye alınan üniversiteler arasında yer alan Doğu Akdeniz Üniversitesi'ne (DAÜ), beş üzerinden üç yıldız verildi.



DAÜ, bu sonuçla Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ve Türkiye Cumhuriyeti üniversiteleri arasında bir ilke imza attı.

Amerika Birleşik Devletleri (MIT, Harvard, Princeton ve Yale), İngiltere (Oxford ve Cambridge), Avustralya (Australian National University ve Monash University), Kanada (University of Montreal), Yeni Zelanda (Massey University ve The University of Canterbury), Ürdün (Jordan University of Science and Technology), Suudi Arabistan (King Abdulaziz University ve King Fahd University of Petroleum and Minerals), İsveç (Lund University ve KTH Royal Institute of Technology), gibi yaklaşık 30 farklı ülkeden köklü geçmiş ve uluslararası üne sahip 130 üniversitenin katıldığı değerlendirme programına dahil olan DAÜ, QS'in belirlediği ve üniversitelerin performanslarını ortaya çıkarmaya yönelik olarak

kullanılan sekiz ayrı parametreye göre değerlendirmeye tabi tutuldu ve özellikle üç parametrede 5 yıldız üzerinden tam puan alarak uluslararası standartlarda eğitim veren bir üniversite olduğunu ispatladı. DAÜ, almış olduğu üç yıldızla QS'in belirlediği standartlara göre uluslararası nitelik kazanmış, öğretim ve araştırmanın gelişmiş olduğu ve mezunlarının işverenler tarafından tercih edildiği bir yüksek öğrenim kurumu olduğunu bir kez daha uluslararası bir kuruluşa onaylattı.

QS Stars değerlendirmesinin DAÜ'nün uluslararası alanda tanıtımına ve başvuracağı uluslararası akreditasyon programlarına büyük katkı koyması bekleniyor. DAÜ, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti yükseköğretim sektöründe öncü Üniversite olduğu konusunda attığı adımlara bir yenisini daha eklemenin haklı gururunu yaşamaktadır.

Uluslararası Kariyer İçin

Beşir Atalay'dan İlk Ders: "DAÜ Akademik Kalitesi ile İyi Bilinen Bir Üniversitedir"

olduğunu kaydederek, Türkiye ve KKTC yönetimlerinin yükseköğretimde marka olunması konusunda ciddi çalışmalar yaptıklarını ifade etti. Rakamlarla KKTC yükseköğretim sektörünü anlatan Prof. Dr. Beşir Atalay'a konuşmasının sonunda Rektör Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak tarafından gümüş tabak takdim edildi. Oldukça kalabalık bir öğrenci topluluğunun yer aldığı DAÜ Akademik Yıl Açılış

Töreni'ne TC Lefkoşa Büyükelçisi Halil İbrahim Akça, KKTC İçişleri ve Yerel Yönetimler Bakanı Nazım Çavuşoğlu, KKTC Milli Eğitim, Gençlik ve Spor Bakanı Mutlu Atasayan, KKTC Sağlık Bakanı Dr. Ertuğrul Hasipoğlu, KKTC Ekonomi ve Enerji Bakanı Sunat Atun, bazı Milletvekilleri, DAÜ Vakıf Yöneticileri Kurulu Başkanı Eşber Serakıncı, VYK üyeleri ve akademisyenler de katıldı.



Akademik Yıl Açılış Töreni'ne yoğun bir katılım oldu

Üç Yeni Laboratuvar Daha

Türkiye Cumhuriyeti katkılarıyla yapılan Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eczacılık Fakültesi laboratuvarları KKTC Milli Eğitim, Gençlik ve Spor Bakanı Mutlu Atasayan tarafından açıldı. Açılışa Türkiye Cumhuriyeti Ekonomik Teknik Heyet Eş Başkanı Mehmet Şirin de katıldı. Öğrenci Laboratuvarı 1-2 ve Mikroskopi Laboratuvarı olmak üzere açılan üç laboratuvar ile öğrenciler teorik olarak gördükleri bilgileri uygulama ortamına dökebilecekler. Atasayan açılışa gerçekleştirdiği

Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak, DAÜ'nün büyüyen ve gelişen bir üniversite olduğunu belirterek, üniversitenin altyapısının her gün gelişmekte olduğunu aktardı. Prof. Dr. Öztoprak, DAÜ'nün uluslararası akreditasyonlara sahip olması isteniyorsa bu tür yatırımların da olması gerektiğine dikkat çekerek katkısı geçen herkese teşekkürlerini iletti. Gerçekleştirilen açılışların ardından Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İlker Erdoğan Orhan laboratuvarların tanıtımını gerçekleştirdi. Açılışa Milli



Eczacılık Fakültesi Laboratuvarları'nın açılması ile Fakülte daha da güçlendi

konuşmada DAÜ'nün her geçen gün büyüyüp gelişmekte olduğunu vurgulayarak bu laboratuvarların açılışına katılan herkese teşekkürlerini iletti. DAÜ

Eğitim, Gençlik ve Spor Bakanlığı Müsteşarı Ali Avni Yönel, Rektör Yardımcıları, Dekanlar, Öğretim üyeleri ve birçok öğrenci de hazır bulundu.

Uzman Gözüyle

Prof. Dr. Süleyman İrvan

DAÜ İletişim Fakültesi Dekanı



Gazeteci Kimdir?

Habertürk gazetesi yazarı değerli gazeteci Umur Talu, Türkiye'de yayımlanan haftalık haber dergisi Aksiyon'a verdiği röportajda, gazeteciliğin ne olması gerektiği konusunda ders alınması gereken şeyler söyledi. Ben de bu yazıda, hem Umur Talu'nun yaptığı değerlendirmelerden hem de kendi birikimlerimden hareketle gazeteciliği genel hatlarıyla tanımlamaya girişeceğim.

1. Gazetecilik, doğruyu söyleme mesleğidir. Bu, benim en sevdiğim gazetecilik tanımı doğrusu. Gazeteciliği en yalın haliyle anlatıyor. Gazeteci doğruyu söyleyip, dokuz köyden kovulacak, ama eğip bükmeyecek, eğilip bükülmeyecek.

2. Gazeteci, "haber olan" değil "haber alan ve veren" kişidir. Zaman zaman gazetecilerin de haber olduğu kötücül durumlar yok değildir. Bunların en vahimi, gazeteci cinayetleridir.

3. Gazetecilik, "görünme mesleği" değil, "görme mesleği"dir. Umur Talu'nun deyişiyle, "Görmek ve göstermek... Ama kendinizi değil; olayları, bilgileri, eleştirileri, tartışmaları, farklı açıları... Farklı açı diye kendiniz, eleştiri diye kendiniz, bilgi diye kendiniz, haber diye kendiniz, aktör diye kendiniz... Çok fazla".

4. Gazeteci, acı çekenleri rahatlatan; rahat içinde olanları korkutan kişidir. Bu sözü, ünlü bir Amerikan gazetecisi, Finley Peter Dunne, yaklaşık 100 yıl önce söylemiş. İngilizcesi şu: "Comfort the afflicted, afflict the comfortable." Yani gazeteciler, iktidarlar karşısında güçsüz, sorunların altında ezilen, çıkış yolu bulamayan, çaresiz insanların sorunlarına odaklanmalı, onların sözcüsü olmalı; güçlülere, iktidarlara rahatsız edecek haberler yapmalıdır. Araştırmacı gazetecilik dediğimiz şey de budur zaten.

5. Gazetecilik, temas ve mesafe mesleğidir. Gazeteci, kaynaklarla kurduğu ilişkide gazeteci olduğunu hatırlamalı ve hatırlatmalıdır. Bir gazeteci, Kıbrıs Türk basınında görüldüğü gibi, elbette bakan, başbakan, cumhurbaşkanı danışmanı olabilir. Ancak, bu durumda gazeteciliğini görev süresi boyunca askıya alması gerekir.

6. Gazeteci, aldığı her bilgiye kuşkuyla yaklaşan, haber atlayım diye sürat yaparken şarmpole uçmayandır. Gazeteci şarmpole yuvarlandığında sadece kendisi ya da çalıştığı medya kurumu değil, haber konusu olanlar da zarar görebilmekte veya hiç istenmeyen sorunlar çıkabilmektedir. Ünlü bir gazetecilik deymi vardır: "Get it first, but get it right", yani "Haber önce ver, ama önce doğru ver."

7. Editöryal bağımsızlık, gazeteciliğin özgürce yapılabilmesinin önkoşuludur. Editöryal bağımsızlık, medya kuruluşlarının haber birimlerinde verilen kararların sadece ve sadece gazeteciliğin evrensel ilkeleri çerçevesinde alınması anlamına gelmektedir. Medya kuruluşlarının, siyasal otoriteye, ekonomik güç odaklarına ve hatta medya sahiplerinin çıkarlarına karşı koyarak halkın doğru bilgi edinme hakkını yerine getirebilmeleri için editöryal bağımsızlığa sahip olmaları gerekir. Modern demokrasi ile yönetilen tüm ülkelerde editöryal bağımsızlık, özünde gazeteciliği ve dolayısıyla halkın bilgilendirme hakkını korur. Bir medya kuruluşunda neyin, nasıl haber yapılacağını belirleyen temel ölçüt gazetecilik değerleridir. Bunun kararını vermesi gereken kişilerin (editör ve muhabirlerin) evrensel gazetecilik ilkelerinden, etik değerlerden hareket etmeleri beklenir. Editöryal bağımsızlığa karşı yapılacak her türlü müdahale, her şeyden önce gazeteciliğe müdahaledir ve uzun vadede gazeteciliğin toplumu doğru ve eksiksiz bilgilendirme işlevini etkisizleştirir ve medyaya duyulan güveni aşındırır.

8. Gazeteci, evrensel gazetecilik ilkelerine aykırı, mesleğe zarar verecek şekilde haber yapmaya zorlandığında bunu reddeden kişidir. Bunu yapmadığında, belirli odakların yönlendirmeleri çerçevesinde kalem oynattığında, ya da iştirilmiş gazetecilik (embedded journalism) yapmayı içine sindirdiğinde artık, boynuna geçirilmiş esaret prangasıyla dolaşiyor demektir. Sahibi nereye çekerse, oraya gidecektir.

9. Gazeteciden tarafsız olması değil, nesnel olması beklenir. Gazeteci doğrudan yana, barıştan yana, insan haklarından yana taraftır, taraf olması gerekir. Öte yandan, aktardığı enformasyonun tam ve doğru olması anlamında nesnellikten ödün vermeyen kişidir.

10. Gazeteci, yazdığı her haberi ve yazıyı vicdan süzgecinden geçiren kişidir. Bu ilkeyi, özellikle zanlı konumunda olan kişilere ilişkin haberlerde hatırlamak ve masumiyet karinesine uygun davranmak gerekir.

Irak Kerkük Ticaret ve Sanayi Odası'ndan DAÜ'ye Ziyaret



Tower Bar'da Üniversite genel tanıtımı yapıldı

Kıbrıs Türk Sanayi Odası işbirliği ile ülkemize gelen Irak Kerkük Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve üyeleri Doğu Akdeniz Üniversitesi'ni (DAÜ) ziyaret etti. KKTC'ye çeşitli temaslarda bulunmak üzere gelen başkan ve üyeler üretim tesislerini ve üniversiteleri gezerek çeşitli temaslarda bulundular.



Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Amca misafirlere fakülteyi tanıttı

DAÜ'de gerçekleştirdikleri kampüsü ve çeşitli bölümlere yapılan ziyaretler sonucunda kampüsü çok beğendiklerini dile getiren başkan ve üyeler, üniversitenin öğrencilere sunduğu olanaklardan son derece memnun kaldıklarını belirtti. Irak Kerkük Ticaret Odası Başkanı Sabahaldain Al-Salihi DAÜ'nün uluslararası standartlarda ve dünyanın birçok ülkesinden farklı dil, din ve ırka sahip öğrencilere hiçbir ayırım gözetmeksizin dünya piyasalarında rekabet edebilecek düzeyde eğitim verdiklerine değindi. Gerçekleştirdikleri ziyaret sırasında DAÜ ile ileride yapılabilecek çeşitli işbirliklerinin de sinyali verildi.

Ziyaret sırasında Mühendislik Fakültesi laboratuvarlarını da gezerek Dekan Prof. Dr. Hasan Amca'dan bilgi alan heyete aynı zamanda DAÜ Tower Bar'da Uluslararası İlişkilerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Majid Hashemipour ve Koordinatör Derya Sabriiler tarafından genel tanıtım yapıldı.

Alevi Kültür Merkezi DAÜ Rektörü Prof. Dr. Öztoprak'ı Ziyaret Etti

Alevi Kültür Merkezi Gazimağusa Şube Başkanı İsmail Karıcı ve Kültür Merkezi üyelerinden Nusret Kayalar, Zekine Kara ve Zeynel Arslan, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak'ı makamında ziyaret etti.

Gerçekleştirilen ziyarette, Alevi Kültür Merkezi ile ilgili bilgiler aktaran Başkan Karıcı, Merkezin Gazimağusa Şubesi'nin yaklaşık olarak altı ay önce kurulduğunu ve kayıtlı üye sayısının 900 civarında olduğunu aktardı. Karıcı, KKTC'deki Alevi sayısının yaklaşık olarak 5.000 civarında olduğunu ifade ederek, değişime açık ve çağdaş düşünceye sahip bir merkez olduklarını da ekledi. Şube Başkanı Karıcı, ziyarette merkez tarafından gerçekleştirilen faaliyetler hakkında da açıklamalarda bulundu. Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak



Alevi Kültür Merkezi üyeleri ve Rektör Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak birarada

ise ziyarette üniversite hakkında bilgiler aktararak, DAÜ'nün her türlü din, mez-

hep ve ırktan öğrenci barındıran tam anlamıyla uluslararası bir Üniversite olduğunu,

öğrencilerin çok kültürlü bir ortamda barış ve huzur içinde eğitim gördüklerini ifade etti.

Mimarlık Fakültesi Dünya Mimarlık Günü'nü Kutladı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık Fakültesi, 1 Ekim 2012 Pazartesi günü, Uluslararası Mimarlar Birliği (UIA) tarafından bu yıl anamması Kenti Dönüştüren Mimarlar olarak belirlenen Dünya Mimarlık Günü etkinlikleri kapsamında Türkiye'nin önemli mimarlarından Cafer Bozkurt'u ağırladı.

İTÜ Kuzey Kıbrıs Kampusu proje yarışmasının davetli mimarlarından olan; Türkiye ve yurtdışında Konut Yerleşmeleri, Turizm ve Rekreasyon Yapıları, Kültür ve Eğitim Yapıları gibi alanlarda yoğunlaşan çok sayıda projeler yapmış ve gerçekleştirmiş, ayrıca Tarihi Çevre ve Restorasyon konularında verdiği çok sayıda eser ile uzmanlaşmış olan Cafer Bozkurt, Mimarlık Fakültesi Alpay Özdural Amfisi'nde "Tarihi Kentlerde Çağdaş İşlevler" başlıklı bir konuşma gerçekleştirdi.

yapıları ulusal mimarlık ödülleri kazanmış olan Cafer Bozkurt, kariyeri boyunca çeşitli mimarlık okullarında misafir konuşmacı ve davetli öğretim görevlisi olarak bulunmuş ve ulusal mimarlık ve kentsel tasarım yarışmalarında jüri üyeliği yapmıştır. Projeleri, yapıları ve mimarlıkla ilgili makaleleri çeşitli mimari yayınlarda yer almıştır. Kendisi aynı zamanda kurucu üyesi olduğu İstanbul Serbest Mimarlar Derneği'nin 2002-2004 yılları arasında başkanlığını da yapmıştır. 2000-2002 yıllarında da Türkiye Serbest Mimarlar Derneği'nin Başkanlığı'nı yapmıştır. Şu anda İstanbul Tarihi Yarımada Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'nda üye olarak görev yapmaktadır.

Gerçekleşmiş 8 projesi Aga Khan Ödülleri'ne aday gösterilmiş ve bazı



Mimar Cafer Bozkurt



Etkinliğe öğrenciler yoğun ilgi gösterdi

Mimarlık Fakültesi'nden Vefa Örneği Prof. Dr. Nurten Aksugür DAÜ'de Anıldı

24 Temmuz 2012 tarihinde hayatını kaybeden Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), İç Mimarlık Bölümü Kurucu Başkanı Prof. Dr. Nurten Aksugür anısına 5 Ekim 2012 tarihinde DAÜ Mimarlık Fakültesi, Aksugürler Stüdyosu'nda, saat 10.00'da anma töreni gerçekleştirildi. 1994 - 2009 yılları arasında DAÜ'de öğretim üyesi görevini sürdüren Prof. Dr. Aksugür 1997 yılında DAÜ İç Mimarlık Kurucu Başkanlığı görevini yerine getirdi. Adını yaşatmak adına gerçekleştirilen anma törenine DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak, Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof.

Dr. Ülker Vancı Osam, Prof. Dr. Aksugür'ün eşi, eski mezunları ve mimarlar odası üyelerinin yanında birçok öğretim üyesi ve öğrenciler de katıldı. Anma töreni sırasında Prof. Dr. Aksugür'ün anısını yaşatmak adına İç Mimarlık Bölümü bahçesine zeytin ağacı dikildi. Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak, gerçekleştirdiği konuşmada Prof. Dr. Aksugür'ün DAÜ'ye birçok önemli katkısı olduğunu dile getirerek DAÜ'nün her zaman değerlerine sahip çıkan bir üniversite olduğunu ve anısını yaşatmak adına dikilen bu zeytin fidanı ile Prof. Dr. Aksugür'ün her zaman DAÜ'nün bir parçası olarak kalacağını dile getirdi.



DAÜ Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şebnem Hoşkara, Prof. Dr. Aksugür'ün renkli, insancıl ve eğitimci kişiliğinden bahsederek ailesinin de vermiş olduğu destek ile her dönem mezuniyet projesi kapsamında başarılı olan bir öğrenciyi

"İç Mimarlık Prof. Dr. Nurten Aksugür Ödülü" verileceğini sözlerine ekledi.

Anma töreninin sonunda DAÜ öğrencileri tarafından müzik dinletisi gerçekleştirildi.



İç Mimarlık Bölüm Başkanı Doç. Dr. Uğur Ulaş Dağlı ile Prof. Dr. Nurten Aksugür'ün eşi



Anma etkinliğine Rektör Pr. Dr. Abdullah Y. Öztoprak da katıldı

DAÜ'den Sanatsal Faaliyetlere Tam Destek “Eşyanın Sesi – Sesin Eşyası” Sergisi DAÜ'de Açıldı



Prof. Dr. Süleyman İrvan, Doç. Dr. Senih Çavuşoğlu, Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak ve Doç. Dr. Ümit İnatçı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim Fakültesi bünyesinde öğrenim ve stüdyo üretimlerini sürdüren Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı Bölümü, yeni ders yılını yeni mekânında merhaba dedi. Bölümün ilkesi sayılan “üretimle ilgili eğitim” anlayışını pekiştiren yeni bina düzeni ve yeni kurulan DAÜ Sanat ve Tasarım Merkezi için düşünülen gösteri platformu, entegre mekân olarak hem öğrenciye hem de sanat ve tasarıma ilgi duyan izleyici kitlesine yönelik olacak. Bölümün ve merkezin tanıtı-

mı vesilesiyle düzenlenen ve Bölüm Başkanı Doç. Dr. Senih Çavuşoğlu ile Sanat ve Tasarım Merkezi Başkanı Doç. Dr. Ümit İnatçı'nın eserlerinden oluşan “Eşyanın Sesi - Sesin Eşyası” başlıklı Yeni Medya Sanatı Sergisi, Rektör Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak tarafından açıldı. Serginin açılışında konuşan Prof. Dr. Öztoprak, DAÜ'nün böyle yeni ve modern bir sanat evine ihtiyacı olduğunu ve bunu gerçekleştirdikleri için mutluluklarını dile getirdi. Rektör Prof. Dr. Öztoprak; “Üniversitemiz sanat faaliyet-

lerine önem veren ve destekleyen bir yapıya sahiptir. Çok yakında Rauf Raif Denktaş Kongre ve Kültür Sarayı'nın açılışını da gerçekleştireceğiz. Bu tür sanatsal faaliyetler Üniversitemizde artarak devam edecektir” dedi. İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Süleyman İrvan ise yaptığı konuşmada, Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı Bölümü'nün gerek ulusal gerekse uluslararası arenada haklı bir üne sahip olduğunu, yeni binasında yapacağı etkinliklerle bu ününü daha da pekiştireceğini söyledi. İletişim Fakültesi'ni, üniversitenin dışı açılan penceresi, vitrini olarak gördüğünü ifade eden Prof. Dr. İrvan, bu göreve layık olmak için çaba harcadıklarını, öğrencileri teorik ve pratik anlamda daha iyi yetiştirmek ve geleceğe donanımlı hazırlamak için gayret gösterdiklerini söyledi. “Bugün iki değerli sanatçı akademisyen arkadaşımızın sergisini açıyoruz” diyen Prof. Dr. Süleyman İrvan, DAÜ'nün sanata daha fazla destek olmasının önemli olduğunu belirtti. Sanat ve Tasarım Merkezi Başkanı Doç. Dr. Ümit İnatçı da sözlerine sanatın önemini anlatarak başladı. Doç. Dr. İnatçı, “Üniversite, felsefe, sanat ve bilim olmak üzere 3

ayaktan oluşmaktadır. Bu üç ayaktan birisi eksik olursa, üniversite işlevini yerine getiremez. Bizler bu alanda bu üç ayağı da birleştirmiş bulunuyoruz. Bu yeni binamızda Gazimağusa'ya ve kentsel yaşama da katkı koyacak çalışmalarımız olacak. Üniversite ile kentsel yaşam iç içe olmalı-

dır, bizler bunu sanata yansıtmaya çalışacağız” dedi. Konuşmaların ardından sanatçıların eserlerini izleyenler ve yine sanatçılar tarafından gerçekleştirilen gösterimlerini izlemek üzere yakaladılar.



Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak sergiyi incelerken

Bir Damla, Bir Hayat

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Uluslararası İlişkiler Bölümü Yüksek Lisans öğrencisi Elena Gnedova tarafından DAÜ Halkla İlişkiler ve Basın Müdürlüğü koordinatörlüğünde özellikle kanserli çocuklar için bu yıl ikincisi düzenlenen “Bir Damla, Bir Hayat” adlı kan bağışısı kampanyası, 15-18 Ekim

2012 tarihleri arasında gerçekleştirildi. DAÜ Atatürk Meydanı'nda DAÜ Uluslararası Merkez katkılarıyla DAÜ'de okuyan öğrencilerin ve halktan dileyen kişilerin katıldığı kan bağışısı kampanyası Gazimağusa Devlet Hastanesi Başhekimliği'nin onayı, hastane personel ve teçhizat yardımı ve DAÜ Sağlık Merkezi katkılarıyla düzenlendi.

Kan bağışısı kampanyasına katılan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak

kan bağışısının çok önemli olduğunu ve etkinlikleri her zaman desteklediklerini belirten öğrencileri ve personeli kan vermeye davet etti. Halkla İlişkiler ve Basın Müdürü Derviş E. de kan verdiği kampanyaya öğrenciler de yoğun ilgi gösterdi.

Kampanyayı düzenleyen DAÜ öğrencisi Gnedova geçtiğimiz yıl ilk kez düzenlediği kan bağışısı kampanyasının bu yıl ikincisini düzenlemesinin mutluluğunu yaşadığını belirterek hangi ülkede olsun bu etkinliği gerçekleştirmeye devam etmeye devam ettiğini aktardı.



Rektör Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak kan bağışısında bulundu



Elena Gnedova



Öğrenciler de kan bağışısı yaptılar

Tasarım Kulübü'nden Örnek Davranış

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Tasarım Kulübü öğrencileri tarafından gerçekleştirilen örnek kampanya, kampüs içinde özellikle Mimarlık fakültesi öğrencileri tarafından büyük ilgi görüyor. DAÜ Tasarım Kulübü Başkanı Ata Akbulak, bu fikirlerinin Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şebnem Önal Hoşkara tarafından da beğenildiğini ve böylece hayata geçirdiklerini söyledi.

Daha sonra kampanya hakkında bilgi veren Tasarım Kulübü Başkanı Akbulak, kampanyayı geçtiğimiz yıl başlattıklarını, bu kampanyaya destek verenlerin genellikle mezun olan Mimarlık Fakültesi öğrencileri olduğunu ve ellerinde mevcut olan fakat kullanmadıkları malzemelerin toplandığını dile getirdi. Toplanan kitap, maket malzemeleri, cetveller, çantalar, boyalar ve birçok

mimarlık malzemesinin yeni gelen mimarlık öğrencilerine veya ihtiyacı olan öğrencilere verilmek üzere kulüp odasında toplanarak öğrencilere dağıtıldığını söyledi. Bu kampanya sayesinde ihtiyacı olan birçok mimarlık fakültesi öğrencisine yardımcı olduklarını söyleyen Akbulak, kampanyanın devam ettiğini ve bu durumdan dolayı Kulüp olarak da gurur duyduklarını dile getirdi.



Tasarım Kulübü Başkanı Ata Akbulak



Kullanılmayan Mimarlık malzemeleri Kulüp tarafından toplanıyor

Renkli Organizasyon

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü, Spor İşleri Müdürlüğü ile Uluslararası Merkez tarafından ilk kez organize edilen Rekreasyon Oyunları Günü ve Bisiklet Bayrak Yarışı etkinliği geçtiğimiz günlerde DAÜ kampusunda gerçekleştirildi.

Rekreasyon Oyunları, DAÜ Turizm Fakültesi önündeki çim alanda yapıldı. Etkinlik kapsamında gerçekleştirilen birbirinden farklı ve eğlenceli oyunlara öğrencilerin ilgisi oldukça yoğun. Rekreasyon oyunlarının ardından saat 17:30'da Bisiklet Bayrak

Yarışı başladı. Dörder yarışmacıdan oluşan 20 farklı ülkeden takımın katıldığı yarış, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak'ın çıkış işaretini vermesiyle başladı. Etkinlikte rektör yardımcılarının yanı sıra öğrenci ve personel de yarışmacılara destek vermek amacıyla hazır bulundular.

DAÜ Rekreasyon Oyunları Günü ve Bisiklet Bayrak Yarışı etkinliğinde öğrenciler eğlenmeyi, eğlenirken yarışma fırsatını ve farklı kültürlerden öğrencilerle kaynaşma fırsatını buldular.



Bisiklet Bayrak Yarışı renkli ve eğlenceli görüntülere sahne oldu

İngiliz Dili Eğitimi Bölümü'nün Yüksek Şeref ve Şeref Öğrencileri Onurlandırıldı

Doğu Akdeniz Üniversitesi Eğitim Fakültesi'nin kurucu bölümü olan İngiliz Dili Eğitimi Bölümü, 2011-2012 Akademik Yılı Bahar Dönemi yüksek şeref ve şeref öğrencileri için Eğitim Fakültesi'nde Sertifika Töreni düzenledi. Bölüme bu yıl dahil olan yeni öğrencilerin de davetli olduğu törende, samimiyetin ve başarının Bölümün en önemli özelliklerinden olmazsa olmazı olduğu mesajı verildi.

DAÜ İngiliz Dili Eğitimi Bölüm Başkanı Doç. Dr. Gülşen Musayeva Vefalı, bölüm elemanları, Bölüm Yönetici Asistanı Ece Zorba Barışsal ve Araştırma Asistanları Şansel Zorba ve Amir Asgarian'ın katkılarıyla düzenlenen törende

öğrencilere yüksek şeref ve şeref sertifikaları verildi.

Doç. Dr. Gülşen Musayeva Vefalı törende yaptığı kısa konuşmada, Bölüm olarak öğrencilerin başarılarının devamı için ellerinden gelen her türlü çabayı ortaya koymakta kararlı olduklarını ve nihai hedeflerinin her zaman için özgüveni tam olan, aynı zamanda da toplum sorunlarına karşı duyarlı olan İngilizce öğretmenleri yetiştirmek olduğunu vurguladı. Bölüm Öğretim üyelerinden Rektör Danışmanı Prof. Dr. Necdet Osam ve Eğitim Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Işık Gürşimşek de sertifika törenine iştirak ederek öğrencilerin her zaman yanında olduklarını ve başarılarının devamı konusunda en büyük

destekçileri olacaklarının mesajını verdiler. Bölüme yeni katılan öğrencilerin de hazır bulunduğu törende, birinci sınıf öğrencileri Ayten Kalyoncu, Şerife İlban, Nedime Enver ve Yağmur Öztemur, yüksek lisans öğrencileri Najma Amir (İran), Nabil F. Mohammad (Ürdün), Sangar İ. Khoshnaw (Irak), Değişim Programı kapsamında bölüme gelen Tural Pashayev Bölümde yeni öğrenci olmakla ilgili duygu ve düşüncelerini yaptıkları kısa konuşmalarla herkese güzel ve duygulu anlar yaşattılar. Bölümde var olan sıcak ve samimi ortamın dile getirilmesi herkeste büyük bir mutluluk yarattı.

Bütün Bölüm Üyeleri ve Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Işık Gürşimşek'in yüksek şeref ve şeref öğrencilerini kutlayıp, başarı dileklerini iletmelerinin ardından Sertifika töreni düzenlenen kokteyl ile sona erdi.



İngiliz Dili Eğitimi Bölümü başarılı öğrencilerini onurlandırdı.

Mezunlarımız Başarılı İşlerle İsimlerinden Söz Ettirmeye Devam Ediyor



Ali Kuralkan

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mühendislik Fakültesi, Elektrik - Elektronik Mühendisliği Bölümü 1989 yılı mezunu Ali Kuralkan, Netaş Uluslararası Satış Başkan Yardımcılığı görevini başarı ile yürütmektedir.

Türkiye'nin en büyük firmalarından biri olan

Netaş, Bilgi ve İletişim Teknolojileri alanında yenilikçi çözümler ile müşterilerine iş fırsatları yaratan danışılacak ilk şirket olma vizyonu doğrultusunda kamu, telekomünikasyon, finans ve genel sektörden önde gelen şirketlere geniş bir yelpazede 45 yıldır hizmet vermektedir.

Stratejik ticari yönetim de dahil olmak üzere yeni market ve ürün geliştirme, global olarak güçlü iş ortaklıkları kurma konusunda 20 yıldan fazla Bilgi ve İletişim Teknolojileri alanında deneyimleri bulunan Kuralkan, müşteriler, ekip üyeleri, fiyatlandırma stratejileri, tedarikçiler ve müteahhitler ile karlı ilişkiler kurmak ve sürdürme konularında başarılı işlere imza atmıştır.

Temmuz 2008'den Temmuz 2011'e kadar başta İstanbul olmak üzere, Azerbaycan, Türkmenistan, Kırgızistan, Özbekistan ve Tacikistan'daki iş faaliyetlerinden sorumlu, Cisco'nun Orta ve Doğu Avrupa bölgesinde Servis Sağlayıcılığı ve Genel Müdürlük görevlerini de sürdüren Kuralkan, Türkiye'de FTTx Servis Sağlayıcı Metronet'de sorumlu yöneticilik pozisyonunda

da yer almıştır. Uluslararası yönetim alanında yüksek lisans derecesi olan Kuralkan'ın ayrıca Fransa'dan telekomünikasyon pazarlama derecesi de bulunmaktadır. Kariyeri süresince prestijli görevlerde yer alan Kuralkan Belçika'da Alcatel - Lucent'in bölümü olan Next Generation Networks'te ticari yönetim direktörlüğü görevini de sürdürmüştür.

DAÜ'nün, bugün tüm Türkiye çapında öğrenci yetiştirme konusunda önemli bir yere sahip olduğunun farkında olduğunu belirten Kuralkan, edindiği mesleki bilgi ve eğitimin yanı sıra çok kültürlü ve çok uluslu ortamlarda daha iyi duruş sergileyebilme yeteneğini ve olaylara yaklaşımındaki esnekliğini DAÜ'de aldığı eğitime borçlu olduğunu vurguladı.

Kuralkan, yeni mezun olmuş veya olacak olan öğrencilere mükemmeliyetçi ve en iyi olanı istemenin onları başarıya götüreceği en önemli unsur olduğunu aktararak, DAÜ'lü olmaktan her zaman mutlu ve gururlu olduğunu sözlerine ekledi.

Uluslararası Kariyer İçin

DAÜ İle Uluslararası Barış ve Arabuluculuk Akademisi Arasında İşbirliği Protokolü İmzalandı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Deniz Kite Uluslararası Barış ve Arabuluculuk Akademisi arasında İşbirliği Protokolü imzalandı. DAÜ Rektörlük Makamı'nda imzalanan protokole DAÜ adına Rektör Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak, Uluslararası Barış ve Arabuluculuk Akademisi adına ise Dr. Deniz Kite imza koydu.

İmzalanan İşbirliği Protokolü ile iki kurumun birlikte eğitimler, konferanslar, sempozyumlar, uluslararası projeler ve atölye çalışmaları gibi farkındalığı artırıcı etkinlikler düzenlemesi planlanıyor.

Protokol İmza Töreni'nde söz alan Dr. Kite, Türkiye ve KKTC'de üniversite bünyesinde ilk arabuluculuk eğitiminin DAÜ'de verileceğini belirterek, bu eğitim sayesinde insanların iletişim gücünün artacağını, farkındalık yaratılacağını ve iş hayatında ve özel hayatlarında daha güçlü iletişim kurulmasının sağlanacağını ifade etti. Uluslararası eğitimlerin DAÜ'de ve Türkiye'ye yönelik eğitimlerin ise Türkiye'de verileceğini sözlerine ekleyen Dr. Kite, Birleşmiş Milletler tarafından tüm ülkelerin uluslararası uyuşmazlıklarında arabulucuların kullanıldığını belirterek, Birleşmiş Milletlerin 2011'e kadar Avrupa Birliği'nin ise 2011 yılında arabuluculuk uygulamalarını uluslararası arabulucular ile



Derviş Y. Baha, Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak ve Dr. Deniz Kite Protokol İmza Töreni'nde

gerçekleştirdiğini, ama yerel uyuşmazlıkların çok olmasından dolayı artık yerel arabulucuların desteklendiğini, bunun da sebebinin yerel arabulucuların kendi ülke ve kültürlerini daha iyi tanımalarından dolayı kaynaklandığını, ve bu anlaşma ile BM'nin yapısını değiştirmiş olduğunu belirtti. Arabulucular sayesinde mahkemelerdeki yığılmaların azaldığını ifade eden Dr. Kite, tarafların arabulucular ile beraber gizlilik içerisinde yapılan görüşmeler sonrası anlaşamama durumunda mahkemeye başvurdukları açıklamasında da bulundu. Dr. Kite, anlaşmanın gerçekleştirildiği ülkelerin katılımı ile KKTC'de Nisan 2013 ayında konferans düzenlemeyi hedeflediklerini de bildirdi.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak ise, KKTC'nin öncü üniversitesi olarak uluslararası çalışmalara her zaman açık olduklarını belirterek, arabuluculuk eğitimlerinin DAÜ'de



Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak ve Dr. Deniz Kite

de verilebilecek olmasından dolayı duyduğu mutluluğu dile getirdi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi, Başarılı Öğrencilerini Ödüllendiriyor

Kaliteli eğitim vermeyi kendine prensip haline getiren Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), öğrenci memnuniyetine ve özellikle başarılı öğrencilerine verdiği değer ve önemi göstermeye her fırsatta devam ediyor. Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından her yıl düzenlenen Lisans Yerleştirme Sınavı sonuçları kapsamında ilk 2000 ve ilk 2001-5000 öğrenci arasına girme başarısını gösteren ve Doğu Akdeniz Üniversitesi'nin ilgili puan türü ile öğrenci alan programlarından birine yerleştirilen öğrencilere Teşvik Bursu kapsamında çeşitli ödüller ve olanaklar sağlanıyor. Teşvik Bursu kapsamında öğrencilere öğrenim ücreti muafiyeti, Doğu Akdeniz Üniversitesi yurtlarında ücretsiz konaklama, Akademik Yıl süresince cep harçlığı, her dönem için ders kitabı ödeneği, yine Akademik Yıl süresince iki kez TC - KKTC gidış - dönüş uçak bileti ve bir netbook



Teşvik Bursu almaya hak kazanan öğrenciler Rektörlük Mekanı'nda

bilgisayar sağlanıyor.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak ve Rektör Yardımcıları 10 Ekim 2012 Çarşamba günü, bu kapsamda Teşvik Bursu almaya hak kazanan yeni öğrencileri Rektörlük makamında kabul ederek, netbook ve çeşitli hediyelerini tak-

dim ettiler. 2012 - 2013 Akademik Yılı'nda DAÜ'yü kazanan ve Teşvik Bursu almaya hak kazanan Eğitim Fakültesi, İngilizce Öğretmenliği Bölümü öğrencileri Mehmet Akçay ve Selman Keser ile Fen ve Edebiyat Fakültesi, Mütercim Tercümanlık Bölümü öğrencileri Gizem Dönmez ve Şefika Tanık'ı elde etmiş

oldukları başarıdan dolayı tebrik eden Prof. Dr. Öztoprak, DAÜ'nün başarılı öğrencilerini her zaman ödüllendirdiğini, başarının ve başarının yanında olduğunu belirterek öğrencilere akademik hayatlarında aynı başarılarının devamını diledi.

DAÜ – KAEM’den “Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Hukuk” Konferansı

Doğu Akdeniz Üniversitesi Kadın Araştırmaları ve Eğitimi Merkezi'nin (DAÜ-KAEM) Dördüncü Uluslararası Kadın/Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları Konferansı 3-5 Ekim 2012 tarihleri arasında Koç Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi (KOÇ-KAM) ve Ankara Üniversitesi Kadın Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi (KASAUM) işbirliğinde, DAÜ Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı salonlarında gerçekleştirildi. Konferansın bu yılki alt başlığı “Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Hukuk” olarak belirlendi.

Konferans 3 Ekim 2012 Çarşamba günü, DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ülker Vancı Osam'ın açılış konuşmasını takiben davetli konuşmacılar Kıbrıslı Türk İnsan Hakları Vakfı Başkanı Emine Çolak ve Türkiye İnsan Hakları Vakfı Başkanı Şebnem Korur Fincancı'nın yer aldığı açılış paneli ile başladı. Prof. Dr. Osam, açılışta yaptığı konuşmada Üniversite olarak kadın araştırmalarına büyük önem verdiklerini belirtti. Prof. Dr. Osam, 1998 yılında kurulan DAÜ-KAEM'in kadın sorunlarına yönelik duyarlılık geliştirmek için bugüne kadar çok sayıda konferans, seminer, atölye çalışması ve panel düzenlediğini, yayımlar gerçekleştirdiğini kaydetti. Prof. Dr. Ülker Vancı Osam konuşmasında katılımcılara DAÜ hakkında bilgiler de aktardı.

Üç gün süren Konferans'ta Emine Çolak ve Şebnem Korur Fincancı'nın yanı sıra akademisyen, barış aktivisti Anat Biletzki ve dünyaca tanınmış felsefeci İonna Kuçuradi davetli konuşmacı olarak birer konuşma yaptılar.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ve Türkiye'nin yanı sıra Güney Kıbrıs, Hollanda, Avustralya, İran, Mısır, Polonya, Tayvan, Norveç, İsrail, Fas, Nijerya, Hindistan, Çek Cumhuriyeti, İspanya, İngiltere, Güney Afrika, Portekiz, Singapur, Yeni Zelanda, Pakistan, Ürdün, Gana, Senegal, Birleşik Arap Emirlikleri gibi ülkelerden 138 araştırmacı, akademisyen ve aktivistin yer aldığı Konferans'ta 33 ayrı oturum gerçekleştirildi. Ayrıca Konferans bir çalıştay, bir özel gösterim ve resim sergisine

de ev sahipliği yaptı.

Oturumlarda “Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Hukuk” genel teması altında toplumsal cinsiyet eşitliği ve kadınların



Konferansa kadınlar ilgi gösterdi



Emine Çolak ve Şebnem Korur Fincancı



Prof. Dr. Ülker V. Osam

deneyimlerinin hukuk sistemi tarafından nasıl yapılandırılmış, etkilenmiş, kontrol edilmiş veya görmezden gelinmiş olduğu konusunda bilimsel çalışmalar ve farklı görüşler paylaşılarak, kadın haklarını yasal yoluyla yeniden yapılandırmanın olasılık ve sınırlılıkları tartışılmıştır.

Nilgün Güney Atölyesi Grup Mormavi Resim Sergisi de konferans boyunca ziyarete açık kaldı. Konferans boyunca ayrıca kadın çalışmaları ile ilgili dergi ve kitapların ve kadın el emeği ürünlerinin de satışı yapıldı.

Prof. Dr. Oktay Venedik Mimarlık Bienali'ne davet edildi



Prof. Dr. Derya Oktay

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık Bölümü öğretim üyesi ve DAÜ KENT-AG Başkanı Prof. Dr. Derya Oktay, Mimarlık kültürünün olimpiyatı kabul edilen ve 29 Ağustos – 26 Kasım 2012 tarihleri arasında gerçekleştirilmekte olan Venedik Mimarlık Bienali'nde, Bienal'in bu yılki ana temasına paralel olarak düzenlenen “Ortak Zemini Geri Dönüştürmek” (Recycling Common Ground Workshop) başlıklı ve farklı stüdyolardan katılımları içeren proje yarışmasının uluslararası jüri üyesi olarak 22 – 23 Kasım 2012 tarihlerinde Venedik'e davet edildi. Prof. Dr. Oktay, Trento Üniversitesi Mimarlık-Mühendislik Okulu tarafından düzenlenen ve tarihi Venedik Arsenal'de kentsel yenileştirme ve mimari tasarım çalışmalarını kapsayan projelerin

jüri çalışması sonrasında, değerlendirmelerle ilgili bilgilerin aktarılacağı yuvarlak masa toplantısında da bir konuşma yapacak.

Bir yüzyılı aşkın süredir devam eden, üç ay sürecince 300.00'den fazla kişinin ziyaret etmesi beklenen ve bugüne kadar daha çok yıldız mimarların elitist söylemlerini veya ütopyalarını sergiledikleri bir ortamı yansıtan Venedik Bienali, bu yıl eskisinden farklı olarak fikir alışverişi, ortak zekâ ve sağduyu ile mimarlık kültürünün ortak insanlık kültürüne yapabileceği katkıların ne olduğunu sergilemeyi amaçlıyor, ve Mimarlık Bienali kapsamında bazı üniversitelerin aktif düzenlemelerine yer veriyor.

DAÜ Sosyal Sorumluluk Projelerine 2012-2013 Akademik Yılı'nda da Devam Ediyor



YDIHO yeni binası hizmete girdi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu öğretim görevlisi Zehra Nalbantoğlu Yetiner İletişim Fakültesi Yeşil Salon'da bu yıl gerçekleştirecekleri "Sosyal Sorumluluk Projeleri" hakkında bir sunum yaptı.

DAÜ Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu (YDIHO) öğrencileri 2012-2013 Akademik Yılı'nda "Sosyal Sorumluluk Projeleri"ne devam ediyor. "Sosyal Sorumluluk Projeleri" İngilizce

Hazırlık Okulu'nun orta düzey seviyesindeki öğrencilerinin İngilizce eğitim programlarının bir parçası olarak "Çevre ve Geri Dönüşüm", "Hayvanlara Yardım", "Yaşlılara ve Kimse-siz Çocuklara Yardım", "Kıbrıs Türk Kültürünü Tanıma", "Aile İçi Şiddet" konularından oluşmaktadır. Bu çalışmalar sayesinde sosyal duyarlılık ve farkındalığın artırılması, sınıf içi çalışmalarının yanısıra sınıf dışı yani gerçek hayatın içinde İngilizce'nin kullanımı için ortam yaratarak İngilizce eğitimlerine katkı koymasına amaçlanmaktadır.

Yeni Bina Hizmete Girdi

Sunumun ardından Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu'nun ikinci binasının açılış töreni için YDIHO'ya gidildi. Açılış töreni öncesi öğrenciler ve öğretim görevlileri sosyal bir ortam içerisinde ve müzik eşliğinde yeni binanın önünde renkli çiçekler ektiler.

Tören DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Halil Na-



Yeni binanın bahçesine öğrenciler çiçek ekti

diri, Prof. Dr. Osman Yılmaz, Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. Nilgün Hancıoğlu Eldridge, Halkla İlişkiler ve Basın Müdürü ve DAÜ Sürekli Eğitim Merkezi Koordinatörü Derviş Ekşici, öğretim görevlileri ve öğrencilerin katılımı ile gerçekleşti. Açılış konuşmasını gerçekleştiren Yrd. Doç. Dr. Hancıoğlu Eldridge Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu'nun artan öğrenci sayısı üzerine ikinci bir binaya ihtiyaç duyduklarını ve çok kısa bir sürede inşaatının tamamlandığını belirtti. Yrd. Doç. Dr. Hancıoğlu'ndan sonra sözü alan Prof. Dr. Öztoprak çok kısa sürede inşaatı tamamladıklarını ve yeni akademik yıla hazır oldukları için mutlu olduklarını ifade etti.



Doç. Dr. Nurten Kara Fatih Tüylüoğlu'na plaket takdim etti.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim Kulübü, Türkiye'nin dijital reklamcılık alanındaki önde gelen ajanslarından C-Section'ın kıdemli reklam yazarlarından Fatih Tüylüoğlu'nu ağırladı. DAÜ İletişim Fakültesi eski mezunlarından olan Tüylüoğlu, İletişim Fakültesi Yeşil Salon'da gerçekleşen söyleşide, genç iletişimcilere esprili bir dille mesleğin püf noktalarını anlattı. Etkinliğe, İletişim Fakültesi bünyesinde kurulan Genesis IMC Agency de destek verdi.

Konuşmasına C-Section ajansı hakkında bilgi vererek başlayan Fatih Tüylüoğlu, ajansın özellikle dijital reklam alanında ön plana çıktığını ifade etti. Reklam ajanslarının işleyişini tahtaya çizdiği şema üzerinden anlatan Tüylüoğlu, müşteri temsilcilerinin kilit rolü oynadığını altını çizdi. Marka konumlandırma üzerinde de duran Fatih Tüylüoğlu, yeni konseptler oluşturabilen kampanyaların başarılı olduğunu örneklerle anlattı. "Marka sahipleri markalarına bayılıyorlar. Markalarının dünyanın en iyi

DAÜ İletişim Mezunu, Reklamcılığın Sırlarını Anlattı

markası olduğuna inanıyorlar" diyen Tüylüoğlu, iyi reklam ile kötü reklam arasındaki farkı şöyle anlattı: "Örneğin bir havlu firması sizden 'uzaydan atlayan havlu' konseptinde bir çalışma isterse, sizin onu başka yöne çekebilmeniz lazım. Eğer çekemezseniz, sonuç trajik oluyor" dedi.

Kalabalık şehir otoparkçısı

Reklam sektörünün bir halkası olan medya ajanslarının kalabalık bir şehirdeki otoparkçıya benzeten Tüylüoğlu, "Dijital ya da basılı reklam alanlarıyla billboardların sahipleri medya ajansları. Siz örneğin Michael Jackson'u getirip bir ayakkabı firmasının çekimlerinde kullanırsanız, kendi başınıza nerede yayımlayacaksınız? Hürriyet'i Garanti almış, Vatan'ı Ağaoglu tutmuş. Yerleri yurtları belli" dedi.

"Yedi senedir kovulmayı bekliyorum"

Öğrencilerden gelen, "Başarısızlık yaşadığımızda

tekrar işinize nasıl motive oluyorsunuz?" sorusuna içtenlikle yanıt veren Tüylüoğlu şunları söyledi: "Bir ajansta yazarsınız. Coca-Cola size 'bana mutlulukla ilgili bir şey yap' diyor. Pazartesi sabahı sekizde bu fikri anlatmam lazım. Pazar gecesi saat on olmuş; ortada bir şey yok; hiçbir şey bulamıyorum. Ben yedi senedir kovulmayı bekliyorum. Her zaman iş son gün çıkar. Fikir bulamamak diye bir şey yok. Daha iyi bir fikir bulmak var. Çıta'yı yukarı koyarsanız başarılı olursunuz."

Söyleşinin sonunda kendi ekibi tarafından yürütülen reklam kampanyalarında kullanılan, "Beklenmedik Misafir", "Sevgili Makinesi", "İnteraktif Mutluluk Kamyonu", "Bu Sene O Sene", "Sprite Kafası" ve "Taze Kafalar" isimli reklamları da izleten Fatih Tüylüoğlu, mezun olduğu Fakülte'de öğrencilerle buluşmaktan mutluluk duyduğunu ifade etti.



Konferans sonrası Fatih Tüylüoğlu ve iletişimciler birarada

Hazırlık Öğrencileri Hız Kesmiyor



Öğrenciler Greenwise Geri Dönüşüm Fabrikası'nı ziyaret etti

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu öğrencileri, 2012-2013 Güz Dönemi'nde de devam eden "Sosyal Sorumluluk" etkinlikleri çerçevesinde "Çevre ve Geridönüşüm," "Hayvanlara Yardım," "Yaşlılara Destek", "Barışçıl İletişim" ve "Kıbrıs Kültürünü Tanıma" projeleri düzenlemeyi sürdürüyorlar.

Çevre ve Geridönüşüm Projesi

DAÜ Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu, örnek teşkil etmeye devam eden sosyal sorumluluk projeleri bağlamında Öğretim Görevlisi Mehşen Ercanlar rehberliğinde Greenwise Geridönüşüm Fabrikası'nı ziyaret ettiler. Ziyarette, fabrikanın kuruluş amacı, atık maddelerin toplanma ve işleniş süreci, çevre kirliliği ve geridönüşümle ilgili bilgiler ve çevremizi nasıl koruyabileceğimiz konusunda bilgilendirildiler.

Barışçıl İletişim Projesi

DAÜ İngilizce Hazırlık Okulu Barışçıl İletişim Sosyal Sorumluluk Proje Grubu ise, Öğretim Görevlisi Sevdije Tokar ile birlikte Akova Kadınlar Derneği'ni ziyaret ederek bir atölye çalışmasına katıldılar. Akova Kadınlar Derneği Başkanı Aysel Bodi tarafından yönetilen interaktif atölye çalışmasında, öğrencilerin oluşturduğu Barışçıl İletişim Sosyal Sorumluluk Proje grubu öğrencileri aile içi şiddetin ne olduğunu ve şiddetin türlerini irdelediler. Azerbaycan, Filistin, İran, Kuzey Kıbrıs, Türkiye ve Ürdün gibi farklı ülkelerden gelip aynı projede gönüllü çalışmaya başlayan öğrenciler, dünyadaki aile içi şiddet gerçekleriyle ilgili bilgilendirirken ayrıca sorular sorup, kendi ülkelerindeki durumla ilgili de kıyas yapma fırsatı buldular ve görüş alış-verişinde bulundular.

Kıbrıs Kültürünü Tanıma Projesi

Özellikle yabancı öğrencilerin Kıbrıs Türk kültürünü tanımak ve kendi kültürleriyle karşılaştırmalı çalışmalar yürütmek amacıyla yer aldıkları bu projede ilk olarak Girne Kalesi ve çevresindeki tarihi yerleri Okutman Refika İlkan eşliğinde gezip, fotoğraflar çekip gözlemlerini paylaştılar.

Hayvanlara Yardım Projesi

Yer alan başka bir etkinlikteyse, Okutman Fayka Güresun'un eşlik ettiği "Hayvanlara Yardım" proje grubu, Kuzey Kıbrıs Hayvanları Koruma Derneği'ni ziyaret etti ve barınakta yaşayan köpeklerin ve barınağın ihtiyaçları hakkında soru sorarak bilgi aldılar.

Yaşlılara Destek

Son olarak Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu tarafından yapılan açıklamaya göre, Hazırlık Okulu öğrencileri, "Yaşlılara Destek" proje grubu Sımrüstü Huzurevi'ni ziyaret ettiler. Okutman Şerife Nalbantoğlu ile öğrencilerin gerçekleştirdiği ziyarette, genç öğrenciler yaşlılarla sohbet edip onlarla ilgilenerek manevi ihtiyaçlarını tespit ettiler ve söz konusu ihtiyaçları giderme doğrultusunda da yeniden Sımrüstü Huzurevi'ni ziyaret edecekler.

Projelerin koordinatörlüğünü üstlenen Öğretim Görevlisi Zehra Nalbantoğlu, yapılan gezi ve çalışmaların her zamanki gibi sınıfa da yansıtacağını söyledi. Öğrencilere verilen İngilizce dil eğitimini yaşanan deneyimler üzerinden zenginleştirmek ve eğitime insani bir boyut katma amacı taşıdıkları sosyal yardım ve sorumluluk faaliyetlerinin, "özel haftalar ve günler dışında" yıl içerisinde yayıldığını, dolayısıyla da bir bilinç ve yaşam biçimi haline getirilmesinin hedeflendiğini sözlerine ekledi. Gerçekleştirilen etkinlikler vasıtasıyla sosyal duyarlılık ve farkındalığın İngilizce Hazırlık Okulu'nda yürütülen okuma, yazma, dinleme ve konuşmayı temel alan dil becerileri vasıtasıyla da çalışmalarını yapılacaktır.



Sımrüstü Huzurevi önünde öğrenciler hatıra fotoğrafı çektiler



Öğrenciler Akova Kadınlar Derneği'nde



Öğrenciler yaşlıları ziyaret etti



Üniversitem
DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ
Uluslararası Kariyer İçin

Doğu Akdeniz Üniversitesi Adına Sahibi
Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak
Rektör

Sorumlu
Prof. Dr. Halil Nadiri
Rektör Yardımcısı
Tanıtım ve Gelişim

Yönetim Yeri
Doğu Akdeniz Üniversitesi
Gazimağusa/KKTC

Hazırlayan Birim
Halkla İlişkiler ve
Basın Müdürlüğü

Genel Koordinatör
Derviş Eksici
Halkla İlişkiler ve
Basın Müdürlüğü

Haber Koordinatörü
Burcu Betin Türkoğlu
Halkla İlişkiler ve
Basın Birim Sorumlusu

Sayfa Düzeni
Selda Adaöz
Müge Debreli
Cemal Balıkcı
Baskı
DAÜ Basımevi

İletişim
Tel: 630 1212
Faks: 365 1886
E-posta: dau.haber@emu.edu.tr